
Zarządzenie Nr V/245/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie umorzenia z urzędu należności cywilnoprawnych 

przypadających Gminie Ostrowiec Świętokrzyski 

 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 Uchwały Nr LXII/76/2018 Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 lipca 2018 r. w sprawie określenia zasad, 

sposobu i trybu umarzania, odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty płatności 

należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie  

Ostrowiec Świętokrzyski lub jej jednostkom organizacyjnym (Dz. Urz. Woj.  

Świętokrzyskiego z dnia 6.08.2018 r. poz. 2792)   zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Umarza się z urzędu należności cywilnoprawne: 

 

1) w kwocie 6.909,34 zł wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie i kosztami, 

przypadającą Gminie Ostrowiec Świętokrzyski od …………. z tytułu  

niezwróconej części bonifikaty udzielonej przy sprzedaży lokalu mieszkalnego; 

2) w kwocie 3.772,21 zł wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości 

podatkowych i kosztami, przypadającą Gminie Ostrowiec Świętokrzyski od KSZO 

Ostrowiec S.A. z tytułu niezwróconej części wynagrodzenia umownego.  

 

§ 2. Okoliczności uzasadniające umorzenie z urzędu należności cywilnoprawnych, o których 

mowa w § 1 określa uzasadnienie niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 

  


